possível conseguir informações sobre as características do condomínio onde se 
encontra o apartamento em questão. Trata-se de um condomínio simples e em bom 
estado de conservação, localizado próximo ao comércio, escolas e com farto 
transporte público. Neste sentido, procedi a AVALIAÇÃO INDIRETA DO IMÓVEL 
ACIMA EM R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais).  De acordo com o 1º 
Ofício do RI, o ref. imóvel encontra-se matriculado sob o nº 71340, constando os 
seguintes gravames: 1) R-14: Penhora oriunda do presente feito; 2) R-15: Penhora 
determinada pelo Juízo de Direito da 6ª Vara Cível Regional do Méier, processo nº